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Sprawozdanie z działalnosci  Stowarzyszenia  Osób Niepełnosprawnych

  

w Bolesławcu za I półrocze 2011r.

  

  

Członkowie Stowarzyszenia rok 2011 rozpoczęli integracyjną zabawą karnawałową.

  

Przy dobrej muzyce i zastawionych stolach bawiło się ponad 100 osob.

  

Zabawę urozmaicały okolicznosciowe wiersze i cytaty. Nie zabrakło toastow urodzinowych i
imieninowych życzen. Następne bardzo ważne wydarzenie ,to

  

Zebranie Sprawozdawczo -Wyborcze ,ktore odbyło się w dniu 3.03 2011r

  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego. Zebrani członkowie udzielili absolutorium
ustępującemu Zarządowi i na znak poparcia dla jego pracy udzielili wotum zaufania na
następną kadencję . Do Zarzadu dołączył nowy Skarbnik Sekretarz i jeden nowy członek
,zastępując tym samym odchodzących z  Zarządu.

  

W dniu 8 marca z okazji Swiatowego Dnia Inwalidy ,oraz Dnia Kobiet członkowie SON-u wraz z
zaproszonymi na uroczystośc goscmi bawili się przy muzyce i poczęstunku. Były konkursy z
nagrodami ,zyczenia dla solenizantow i bardzo ciepłe podziękowanie za pracę społeczną od
Władz Miasta .Na długo pozostanie w naszej pamięci ten miły wieczor.

  

Nie zapominamy o poprawianiu sprawnosci fizycznej. Nasi członkowie dzięki pomocy ze  strony
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Pana Prezydenta i ogromnej życzliwosci  Dyrektora MOSiR

  

co tydzien przez jedną godzine korzystali z krytego basenu. To bardzo dużo dla ludzi po
wylewach i z innymi przewlekłymi schorzeniami ,ktore wymagają długiej

  

rehabilitacji.

  

30 maja wyjechała do Sarbinowa na rehabilitację pierwsza 50 osobowa grupa członkow SON.
Kolejne 50 osob pojechało 13 czerwca.

  

Pogoda dopisała a obiekt i obsługa w ocenie naszych członkow  to pełna 6-tka.

  

Wspaniałe wyżywienie ,darmowe wycieczki, wieczorki i gryle zakonczył pokaz sztucznych ogni
.Dużo emocji i wrażen i dużo chętnych na wyjazd w przyszłym roku.

  

Nie zapominamy o członkach aktywnych i bardziej  sprawnych fizycznie.

  

Uczestniczylismy w I Spartakiadzie Seniora. Jak na jedyną niepełnosprawną grupe poradzilismy
sobie nieżle zajmując 5 miejsce.Było dużo zabawy, muzyki wspolnych spiewow no i bardzo
dobra grochowka .Za rok też startujemy.

  

W dniu 18-19 czerwca 45 osob pojechało na wycieczkę. Zwiedziliśmy Skalne Miasto

  

Opactwo Braumow po stronie Czeskiej. Potem przejechalismy do Zagorza Sląskiego.

  

Zwiedzilismy Sztolnie Włodarz, Zamek Grodno , zaporę wodną i okolice .
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Następnie zwiedzilismy Koscioł Pokoju w Swidnicy i krotką chwile w obozie

  

Gross-Rosen. Pomimo trudnej miejscami trasy wszyscy dotarli do celu dzięki wzajemnej
życzliwosci i pomocy na trasie. Doskonałej atmosfery nie zepsuł nocleg w pokojach 
wieloosobowych .Wrecz przeciwnie była to dodatkowa atrakcja dla naszych członkow i okazja
do wspolnego radowania się z wspolnie spedzonego czasu. Wszystko co zwiedzilismy i
zrobilismy dokumentują załaczone zdjęcia.

  

Dołączcie do nas  -niezdecydowani .U nas się dużo dzieje ,a będzie jeszcze więcej.

  

  

Zarząd SON
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